
UCHWAŁA NR XXIV/190/26 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ozimek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2026 r. określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ozimek, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ozimek. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/573/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku; 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3FBF4-189E-43D3-BF7B-8F6E3ABE1BAB. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XXIV/190/26 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek 

od dnia 1 września 2026 r. 

l.p. Nazwa jednostki oświatowej Adres siedziby szkoły granice obwodu szkoły 
od 1 września 2026 r.  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Marii Skłodowskiej-Curiew Ozimku 

ul. Częstochowska 26 46-
040 Ozimek 

ulice Ozimka:  
1 Maja, 8 Marca,  
Adama Mickiewicza, 
Częstochowska, Krótka, 
Krzywa, 
ks. Jana Dzierżona, 
księdza Kałuży, 
Kwiatowa, Lipowa, 
Mikołaja Kopernika, 
Opolska, Plac Europejski, 
Plac Wolności, 
Powstańców Śląskich, 
Romana Dmowskiego, 
Sportowa, Szpitalna 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Marii Konopnickiej w Ozimku 

ul. Daniecka 12a  
46-040 Ozimek 

ulice Ozimka:  
Daniecka, Dworcowa, 
Graniczna, Jelenia, 
Kolejowa, Łąkowa, 
Ogrodowa, Polna, 
Przemysłowa, 
Robotnicza, Skrajna, 
Ludwika Waryńskiego, 
Jana Wawrzynka, 
Zielona, 
Nowa Schodnia; 
Schodnia 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków 
Polskich w Ozimku 

ul. Janusza Korczaka 12 
46-040 Ozimek 

ulice Ozimka:  
Brzeziny, Bukowa, 
Cmentarna, Dębowa,  
gen. Władysława  
Sikorskiego, Janusza 
Korczaka, Jesionowa, 
Juliusza Słowackiego, 
Leśna, Modrzewiowa, 
Sosnowa, Świerkowa, 
Wyzwolenia  
ulice Krasiejowa: 
Dębowa, Jodłowa, 
Klonowa, Młyńska, 
Sosnowa, Wrzosowa, 
Zamoście 1-35 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  ul. Powstańców Śląskich Antoniów, Jedlice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3FBF4-189E-43D3-BF7B-8F6E3ABE1BAB. Podpisany



w Antoniowie  17, Antoniów, 46-040 
Ozimek 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Karola Miarki w Dylakach 

ul. Szkolna 5  
46-043 Dylaki 

Biestrzynnik, Dylaki 

6. Szkoła Podstawowa  
im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu 

ul. Tartaczna 1,  
Grodziec,  
46-040 Ozimek 

Chobie, Grodziec, 
Mnichus, 

7. Szkoła Podstawowa  
im. Władysława Broniewskiego  
w Krasiejowie 

ul. Szkolna 5,  
Krasiejów, 
46-040 Ozimek 

Krasiejów 
z wyłączeniem ulic: 
Dębowa, Jodłowa, 
Klonowa, Młyńska, 
Sosnowa, Wrzosowa, 
Zamoście 1-35; 
Krzyżowa Dolina 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 

ul. Ks. Maksymiliana 
Brolla 1  
46-042 Szczedrzyk 

Szczedrzyk, Pustków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B3FBF4-189E-43D3-BF7B-8F6E3ABE1BAB. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIV/190/26 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek,a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimekod dnia 1 września 2026 r.


